
88
Besluit van 20 februari 2006 tot vaststelling van
het tijdstip van inwerkingtreding van de
artikelen 6.3 en 6.5 van het Aanpassingsbesluit
Zorgverzekeringswet

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer van 17 februari 2006, nr.
DJZ2006237561, Directie Juridische Zaken, Afdeling Wetgeving;
Gelet op artikel 9.2, tweede lid, onderdeel e, van het Aanpassingsbesluit

Zorgverzekeringswet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De artikelen 6.3 en 6.5 van het Aanpassingsbesluit Zorgverzekeringswet
(Stb. 2005, 690) treden in werking met ingang van de dag na de datum
van uitgifte van het Staatsblad waarin het onderhavige besluit wordt
geplaatst.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu-
beheer is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal
worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 20 februari 2006
Beatrix

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer,
P. L. B. A. van Geel

Uitgegeven de drieëntwintigste februari 2006

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2006

STB10133
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2006 Staatsblad 2006 88 1



NOTA VAN TOELICHTING

De artikelen 6.3 en 6.5 van het Aanpassingsbesluit Zorgverzekeringswet
bevatten technische aanpassingen in het Besluit woon- en verblijfs-
gebouwen milieubeheer en het Waterleidingbesluit.
Op grond van artikel 9.2, tweede lid, onderdeel e, van het Aanpassings-

besluit Zorgverzekeringswet heeft de inwerkingtreding van de artikelen
6.3 en 6.5 van het Aanpassingsbesluit Zorgverzekeringswet terugwer-
kende kracht tot en met 1 januari 2006, het tijdstip waarop de Wet
toelating zorginstellingen in werking is getreden.

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer,
P. L. B. A. van Geel

Staatsblad 2006 88 2


